
 

 

UCHWAŁA NR XL/250/21 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały nr XXXIX/234/21 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie określenia wysokości  

stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1170, z 2021 r. poz. 401, 1558) – Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/234/21 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 1.439,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady: 

Jarosław Pisarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6351


		2021-12-31T11:45:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




